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60m, Članice 17.02.2024 / 16:00
Heat 1 of 3
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result Q

1 220 BIKAR KERN Pika 2006 TRK 0,172 7,79 q
2 156 JANŽA Klara 2007 POM 0,200 7,88 q
3 122 BOŽIČ Tisa 2008 MASS 0,174 8,11 SB
4 86 KORASA Nika 2003 KRKA 0,183 8,23
5 29 DVORŠAK Maša 2001 ASB 0,158 8,29 (.290)

6 178 BRINJEVEC Kaja [YC] 2007 RUD 0,224 8,39 SB
7 191 MORI Tjaša 2004 SLG 0,199 8,49
8 72 REMIC Katarina 2006 KOČ 0,288 9,47 SB

60m, Članice 17.02.2024 / 16:03
Heat 2 of 3
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result Q

1 226 JENKO Nika 2002 VEL 0,115 7,54 SB q
2 173 POTNIK Lucija 2005 RAD 0,220 7,62 q
3 8 BELIČ Sara Mia 2004 AADS 0,134 7,80 q
4 132 SLUGA Ana 2007 MASS 0,156 7,92 (.919)

5 170 ŠERUGA Sara 2004 PT 0,153 8,10
6 198 VERHOVNIK Lana 2001 SLG 0,137 8,16 SB
7 20 MEGLIČ Ajda 2006 AKK 0,279 8,32
8 49 LUŽNIK Lia 2006 KAK 0,169 8,61

60m, Članice 17.02.2024 / 16:06
Heat 3 of 3
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result Q

1 128 MIHALINEC ZIDAR Maja 1989 MASS 0,132 7,46 q
2 127 HRIBAR Lina 2005 MASS 0,200 7,73 q
3 65 RADIŠEK Nina 2007 KLC 0,177 7,78 q
4 197 TOPLER Denisa 2003 SLG 0,182 7,92 (.913)

5 30 GOJČIČ Tina 2005 ASB 0,166 8,29 (.284)

6 88 MLADKOVIČ Manca 2002 KRKA 0,241 8,29 (.286)

7 70 GLUŠAC Teja 2004 KOČ 0,206 8,52
8 179 LOGAR Naja 2006 RUD 0,235 8,55
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60m, Članice 17.02.2024 / 16:00
Qualification
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result Q

1 128 MIHALINEC ZIDAR Maja 1989 MASS 0,132 7,46 1./III q
2 226 JENKO Nika 2002 VEL 0,115 7,54 1./II SB q
3 173 POTNIK Lucija 2005 RAD 0,220 7,62 2./II q
4 127 HRIBAR Lina 2005 MASS 0,200 7,73 2./III q
5 65 RADIŠEK Nina 2007 KLC 0,177 7,78 3./III q
6 220 BIKAR KERN Pika 2006 TRK 0,172 7,79 1./I q
7 8 BELIČ Sara Mia 2004 AADS 0,134 7,80 3./II q
8 156 JANŽA Klara 2007 POM 0,200 7,88 2./I q
9 197 TOPLER Denisa 2003 SLG 0,182 7,92 (.913) 4./III

10 132 SLUGA Ana 2007 MASS 0,156 7,92 (.919) 4./II
11 170 ŠERUGA Sara 2004 PT 0,153 8,10 5./II
12 122 BOŽIČ Tisa 2008 MASS 0,174 8,11 3./I SB
13 198 VERHOVNIK Lana 2001 SLG 0,137 8,16 6./II SB
14 86 KORASA Nika 2003 KRKA 0,183 8,23 4./I
15 30 GOJČIČ Tina 2005 ASB 0,166 8,29 (.284) 5./III
16 88 MLADKOVIČ Manca 2002 KRKA 0,241 8,29 (.286) 6./III
17 29 DVORŠAK Maša 2001 ASB 0,158 8,29 (.290) 5./I
18 20 MEGLIČ Ajda 2006 AKK 0,279 8,32 7./II
19 178 BRINJEVEC Kaja [YC] 2007 RUD 0,224 8,39 6./I SB
20 191 MORI Tjaša 2004 SLG 0,199 8,49 7./I
21 70 GLUŠAC Teja 2004 KOČ 0,206 8,52 7./III
22 179 LOGAR Naja 2006 RUD 0,235 8,55 8./III
23 49 LUŽNIK Lia 2006 KAK 0,169 8,61 8./II
24 72 REMIC Katarina 2006 KOČ 0,288 9,47 8./I SB



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Novo mesto, Olimpijski center Novo mesto, 17. - 18.02.2024 RESULTS

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Printed at 17.02.2024 16:24:48 with Track and Field 3.1.0.7062 licensed for TIMING Ljubljana Liveboard Page 1 of 1

60m, Člani 17.02.2024 / 16:12
Heat 1 of 3
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 161 ČURIN PRAPOTNIK Anej 2003 SLO PT 0,162 6,73 q
2 107 GUMILAR Jernej 2003 SLO MASS 0,143 6,91 q
3 43 BOŽIČ Žiga 2007 SLO GO 0,169 7,17 q
4 203 MURKO Patrik 2008 SLO ŠTA 0,187 7,26 SB
5 44 CIZERA TURK Maj 2004 SLO GO 0,172 7,32
6 201 FLEISINGER Filip Martin 2007 SLO ŠTA 0,137 7,34

60m, Člani 17.02.2024 / 16:15
Heat 2 of 3
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 104 CVELBAR Timotej 2003 SLO MASS 0,146 6,84 SB q
2 92 KOLAR BAČNIK Bor 2000 SLO KRO 0,204 6,97 (.963) q
3 185 OICLJ Filip 2003 SLO SLG 0,133 6,97 (.966) SB q
4 199 BEBER Jurij 2004 SLO ŠTA 0,129 6,99 q
5 45 ZILIANI Izak 2007 SLO GO 0,154 7,59
6 56 OPARENOVIĆ Blaž 2002 SLO KLC 0,191 7,85

60m, Člani 17.02.2024 / 16:18
Heat 3 of 3
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 52 BENKO Žiga 1998 SLO KLC 0,160 6,97 (.970) q
2 114 PRUSNIK Vit 2002 SLO MASS 0,163 7,22
3 162 PETROVIČ Andraž 2007 SLO PT 0,165 7,24
4 219 SKALAR Jan 2000 SLO TRK 0,141 7,29
5 175 KOTAR Maks 2007 SLO RUD 0,165 7,38

Legend
SB...Season Best q...Qualified by time
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60m, Člani 17.02.2024 / 16:12
Qualification
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 161 ČURIN PRAPOTNIK Anej 2003 SLO PT 0,162 6,73 1./I q
2 104 CVELBAR Timotej 2003 SLO MASS 0,146 6,84 1./II SB q
3 107 GUMILAR Jernej 2003 SLO MASS 0,143 6,91 2./I q
4 92 KOLAR BAČNIK Bor 2000 SLO KRO 0,204 6,97 (.963) 2./II q
5 185 OICLJ Filip 2003 SLO SLG 0,133 6,97 (.966) 3./II SB q
6 52 BENKO Žiga 1998 SLO KLC 0,160 6,97 (.970) 1./III q
7 199 BEBER Jurij 2004 SLO ŠTA 0,129 6,99 4./II q
8 43 BOŽIČ Žiga 2007 SLO GO 0,169 7,17 3./I q
9 114 PRUSNIK Vit 2002 SLO MASS 0,163 7,22 2./III

10 162 PETROVIČ Andraž 2007 SLO PT 0,165 7,24 3./III
11 203 MURKO Patrik 2008 SLO ŠTA 0,187 7,26 4./I SB
12 219 SKALAR Jan 2000 SLO TRK 0,141 7,29 4./III
13 44 CIZERA TURK Maj 2004 SLO GO 0,172 7,32 5./I
14 201 FLEISINGER Filip Martin 2007 SLO ŠTA 0,137 7,34 6./I
15 175 KOTAR Maks 2007 SLO RUD 0,165 7,38 5./III
16 45 ZILIANI Izak 2007 SLO GO 0,154 7,59 5./II
17 56 OPARENOVIĆ Blaž 2002 SLO KLC 0,191 7,85 6./II

Legend
SB...Season Best q...Qualified by time
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Daljina, Članice
Final 17.02.2024 / 16:00

Rank Bib Name YoB LF Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 164 BEDRAČ Maja 1999 PT 6,24 SB
6,21 6,24 x 4,72 x 6,21

2 40 MATOTEK Urša 2002 DTO 6,08
5,76 6,04 6,08 5,91 x 6,07

3 38 FINK Maša 2004 DTO 5,57 SB
5,44 5,51 x 5,50 5,40 5,57

4 20 MEGLIČ Ajda 2006 AKK 5,55
5,33 5,55 5,47 x x 5,38

5 169 SLUGA Zoja 2006 PT 5,39
4,94 5,34 5,39 5,22 5,23 x

6 24 MALTARIČ Kaja 2005 AKR 5,37
x x 5,25 5,37 x 5,36

7 28 DOBERŠEK Ema 2006 ASB 5,14
5,13 5,14 5,14 3,09 x 5,13

8 87 KUPLJENIK Luna 2008 KRKA 5,14
x 5,14 x 4,97 5,05 5,12

9 51 VUČETIĆ Ivana 2006 KAK 4,86
4,68 4,86 4,78

Legend
SB...Season Best X...Failure
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400m, Članice 17.02.2024 / 16:30
Final 1 of 6

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 228 MIKLAVŽIN Ina 2006 VEL 0,184 57,62 SB
2 67 SUHOVRŠNIK Karin 2004 KLC 0,157 58,74 SB

WE 207 KOTELEVSKA Alisa 2008 ŠTA 0,146 1:01,12

400m, Članice 17.02.2024 / 16:34
Final 2 of 6

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 209 PODGORNIK Maša 2008 ŠTA 0,188 58,49 SB
2 22 ŠUŠTERŠIČ Lucija 1999 AKK 0,230 1:00,96 (.958)

3 11 ROTAR Loti 2004 AADS 0,183 1:02,10

400m, Članice 17.02.2024 / 16:38
Final 3 of 6

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 152 TURČIN Iva 2005 PMB 0,187 57,95 SB
2 123 ERŽEN Izabela 2003 MASS 0,243 1:00,48
3 36 AMBROŽ Neja 2006 DOM 0,162 1:00,96 (.956)

400m, Članice 17.02.2024 / 16:42
Final 4 of 6

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 15 ŠENICA Lina 2000 AADS 0,260 57,81 SB
2 64 PLANKO Patricia 2007 KLC 0,221 1:04,05
3 206 HAFNER Manca 2005 ŠTA 0,189 1:04,47

139 PIRNAT KOPAČ Mia 2003 OL 0,177 DQ
17.3.1

400m, Članice 17.02.2024 / 16:46
Final 5 of 6

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 150 KAUČIČ Ajda 2003 PMB 0,195 55,65 SB
2 227 MEŽNAR Maša 2008 VEL 0,206 1:02,05
3 155 HORVAT Lara 2007 POM 0,253 1:02,63

17 GROBOVŠEK Hana 2002 AKK 0,252 DQ
17.2.2

400m, Članice 17.02.2024 / 16:50
Final 6 of 6

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 229 ZUPIN Agata 1998 VEL 0,154 54,69
2 195 POGOREVC Maja 1996 SLG 0,204 54,89 SB
3 133 VODUŠEK Sara 2007 MASS 0,153 59,96 SB
4 9 DAVIDOVIĆ Lea 2006 AADS 0,188 1:00,03 SB

Legend
SB...Season Best DQ...Disqualified
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400m, Članice 17.02.2024 / 16:30
Final

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 229 ZUPIN Agata 1998 VEL 0,154 54,69 1./VI
2 195 POGOREVC Maja 1996 SLG 0,204 54,89 2./VI SB
3 150 KAUČIČ Ajda 2003 PMB 0,195 55,65 1./V SB
4 228 MIKLAVŽIN Ina 2006 VEL 0,184 57,62 1./I SB
5 15 ŠENICA Lina 2000 AADS 0,260 57,81 1./IV SB
6 152 TURČIN Iva 2005 PMB 0,187 57,95 1./III SB
7 209 PODGORNIK Maša 2008 ŠTA 0,188 58,49 1./II SB
8 67 SUHOVRŠNIK Karin 2004 KLC 0,157 58,74 2./I SB
9 133 VODUŠEK Sara 2007 MASS 0,153 59,96 3./VI SB

10 9 DAVIDOVIĆ Lea 2006 AADS 0,188 1:00,03 4./VI SB
11 123 ERŽEN Izabela 2003 MASS 0,243 1:00,48 2./III
12 36 AMBROŽ Neja 2006 DOM 0,162 1:00,96 (.956) 3./III
13 22 ŠUŠTERŠIČ Lucija 1999 AKK 0,230 1:00,96 (.958) 2./II
14 227 MEŽNAR Maša 2008 VEL 0,206 1:02,05 2./V
15 11 ROTAR Loti 2004 AADS 0,183 1:02,10 3./II
16 155 HORVAT Lara 2007 POM 0,253 1:02,63 3./V
17 64 PLANKO Patricia 2007 KLC 0,221 1:04,05 2./IV
18 206 HAFNER Manca 2005 ŠTA 0,189 1:04,47 3./IV

WE 207 KOTELEVSKA Alisa 2008 ŠTA 0,146 1:01,12 -/I
17 GROBOVŠEK Hana 2002 AKK 0,252 DQ -/V

17.2.2
139 PIRNAT KOPAČ Mia 2003 OL 0,177 DQ -/IV

17.3.1
Legend
SB...Season Best DQ...Disqualified
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400m, Člani 17.02.2024 / 16:55
Final 1 of 6

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 223 ENCI Tadej 1994 VEL 0,178 51,02
2 200 ČERNEC Vid 2008 ŠTA 0,193 52,04
3 94 MIHEVC GRABNAR Matic 2004 KRO 0,209 52,06
4 216 MARŠ Domen 1997 TRK 0,208 52,59 (.582)

400m, Člani 17.02.2024 / 16:59
Final 2 of 6

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 78 RADAKOVIČ Jan 2006 KRKA 0,177 50,55 SB
2 204 STRAŠEK Maksim 2006 ŠTA 0,160 51,69
3 211 BOKAL ŠTER Lan 2005 TRK 0,190 52,59 (.583)

4 135 MIKUŽ Jure 2006 NANOS 0,261 54,42

400m, Člani 17.02.2024 / 17:03
Final 3 of 6

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 102 BERGANT Samo 2003 MASS 0,156 50,36 SB
2 134 LAKOŠELJAC Benjamin 2007 NAK 0,174 50,53
3 3 KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 2006 AADS 0,202 52,37
4 45 ZILIANI Izak 2007 GO 0,154 53,52

400m, Člani 17.02.2024 / 17:07
Final 4 of 6

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 97 ŠKRINJAR Aljaž 2007 KRO 0,189 49,41
2 103 BREŽNJAK Matjaž 2000 MASS 0,181 49,84 SB
3 54 KRIŽAN Mark 2007 KLC 0,286 55,62 SB

WE 142 DREBOT Dmytro 2006 PMB 0,150 53,18

400m, Člani 17.02.2024 / 17:11
Final 5 of 6

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 108 JANŽA Maj 2003 MASS 0,240 49,56
WE 31 BEGANOVIĆ Ermin 2006 BIH 0,163 50,22 SB

171 SEŠLAR Tomaž 2003 RAD 0,208 DQ
17.3.1

400m, Člani 17.02.2024 / 17:15
Final 6 of 6

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 212 FERLAN Rok 1997 TRK 0,213 46,69 SB
2 111 MESEC KOŠIR Lovro 1999 MASS 0,186 46,79 SB
3 205 WINKLER Martin 2005 ŠTA 0,163 51,91
4 187 PROŠT Urban 2004 SLG 0,153 52,22

Legend
SB...Season Best DQ...Disqualified
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400m, Člani 17.02.2024 / 16:59
Final

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 212 FERLAN Rok 1997 TRK 0,213 46,69 1./VI SB
2 111 MESEC KOŠIR Lovro 1999 MASS 0,186 46,79 2./VI SB
3 97 ŠKRINJAR Aljaž 2007 KRO 0,189 49,41 1./IV
4 108 JANŽA Maj 2003 MASS 0,240 49,56 1./V
5 103 BREŽNJAK Matjaž 2000 MASS 0,181 49,84 2./IV SB
6 102 BERGANT Samo 2003 MASS 0,156 50,36 1./III SB
7 134 LAKOŠELJAC Benjamin 2007 NAK 0,174 50,53 2./III
8 78 RADAKOVIČ Jan 2006 KRKA 0,177 50,55 1./II SB
9 223 ENCI Tadej 1994 VEL 0,178 51,02 1./I

10 204 STRAŠEK Maksim 2006 ŠTA 0,160 51,69 2./II
11 205 WINKLER Martin 2005 ŠTA 0,163 51,91 3./VI
12 200 ČERNEC Vid 2008 ŠTA 0,193 52,04 2./I
13 94 MIHEVC GRABNAR Matic 2004 KRO 0,209 52,06 3./I
14 187 PROŠT Urban 2004 SLG 0,153 52,22 4./VI
15 3 KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 2006 AADS 0,202 52,37 3./III
16 216 MARŠ Domen 1997 TRK 0,208 52,59 (.582) 4./I
17 211 BOKAL ŠTER Lan 2005 TRK 0,190 52,59 (.583) 3./II
18 45 ZILIANI Izak 2007 GO 0,154 53,52 4./III
19 135 MIKUŽ Jure 2006 NANOS 0,261 54,42 4./II
20 54 KRIŽAN Mark 2007 KLC 0,286 55,62 3./IV SB

WE 31 BEGANOVIĆ Ermin 2006 BIH 0,163 50,22 -/V SB
WE 142 DREBOT Dmytro 2006 PMB 0,150 53,18 -/IV

171 SEŠLAR Tomaž 2003 RAD 0,208 DQ -/V
17.3.1

Legend
SB...Season Best DQ...Disqualified
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1500m, Članice 17.02.2024 / 17:25
Final

Rank Bib Name YoB LF Club Result

1 126 HALER Lea 2003 MASS 4:38,30
2 196 RAJ Ema Pika 2008 SLG 4:40,93
3 157 MARTINEC Urška 1993 POM 4:41,95
4 98 ARH Kaja 1999 KRO 4:42,51
5 99 MALI Nuša 2001 KRO 4:46,74
6 208 KOVAČEC Gaja 2008 ŠTA 4:57,92
7 47 ŽEŽLIN Tina 2000 GO 4:58,49 SB
8 129 MLJAČ Brina 1993 MASS 4:59,77 SB
9 222 MARADIN Tjaša 2003 TRK 5:05,86

Legend
SB...Season Best
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1500m, Člani 17.02.2024 / 17:33
Final

Rank Bib Name YoB LF Club Result

1 215 MARKELJ Rok 2000 TRK 3:46,35 1./II SB
2 7 POŽGAJ Anže Svit 2003 AADS 3:55,85 2./II SB
3 116 RIZMAL Matija 2001 MASS 3:56,04 3./II
4 6 PAJEK Luka Aljaž 2005 AADS 3:58,14 4./II SB
5 74 DJAIP BARTOLJ Tjaž 2007 KRKA 4:03,95 5./II SB
6 93 KRALJ Matej 1995 KRO 4:07,25 6./II
7 183 KLEMENČIČ Aleksej 2004 SLG 4:07,45 1./I
8 174 KLANČAR Maj 2007 RUD 4:08,90 2./I SB
9 35 ZIDANŠEK Anže 2007 DOM 4:11,18 3./I SB

10 118 SEDEJ Tine 2000 MASS 4:17,99 7./II
11 1 CIRMAN Lan Martin 2007 AADS 4:19,94 4./I
12 33 KOČAR Mark 2006 DOM 4:20,67 5./I
13 176 RUS Matija 2008 RUD 4:49,48 6./I

154 TRAJBARIČ Tvit 2007 POM DNF -/I
2 KERIN Nil 2003 AADS DNF -/II

Legend
SB...Season Best DNF...Did not finish



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Novo mesto, Olimpijski center Novo mesto, 17. - 18.02.2024 RESULTS

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Printed at 17.02.2024 17:51:55 with Track and Field 3.1.0.7062 licensed for TIMING Ljubljana Liveboard Page 1 of 1

60m, Članice 17.02.2024 / 17:50
Final

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 128 MIHALINEC ZIDAR Maja 1989 MASS 0,173 7,39 SB
2 173 POTNIK Lucija 2005 RAD 0,170 7,41
3 226 JENKO Nika 2002 VEL 0,180 7,74
4 127 HRIBAR Lina 2005 MASS 0,148 7,77
5 220 BIKAR KERN Pika 2006 TRK 0,244 7,80 (.795)

6 65 RADIŠEK Nina 2007 KLC 0,148 7,80 (.796)

7 156 JANŽA Klara 2007 POM 0,163 7,82
8 8 BELIČ Sara Mia 2004 AADS 0,225 7,89

Legend
SB...Season Best
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60m, Člani 17.02.2024 / 17:55
Final

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 161 ČURIN PRAPOTNIK Anej 2003 PT 0,183 6,71
2 104 CVELBAR Timotej 2003 MASS 0,144 6,83 SB
3 107 GUMILAR Jernej 2003 MASS 0,159 6,87
4 92 KOLAR BAČNIK Bor 2000 KRO 0,176 6,94
5 52 BENKO Žiga 1998 KLC 0,151 6,95
6 185 OICLJ Filip 2003 SLG 0,169 7,02
7 199 BEBER Jurij 2004 ŠTA 0,245 7,03
8 43 BOŽIČ Žiga 2007 GO 0,167 7,13

Legend
SB...Season Best
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Višina, Člani
Final 17.02.2024 / 17:00

Rank Bib Name YoB LF Club Result

1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 1,98 2,01

1 109 JERŠIN TOMASSINI Sandro 2004 MASS 1,98
- - - - XO O O XO r

2 96 SMOLE Juš 1999 KRO 1,95
- - - - O O O XXX

3 160 BONASERA Lian 2007 PSČ 1,90
- O O O XO O XXX

4 73 DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 2004 KRKA 1,90
- - O O XXO XXO XXX

5 120 ZORC Lovro 2008 MASS 1,80 SB
O O XXO XO XXX

6 138 ŠPAROVEC Matjaž 1974 OL 1,75
O O O XXX

Legend
SB...Season Best X...Failure O...valid trial -...Pass
r...retired
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Palica, Članice
Final 17.02.2024 / 16:25

Rank Bib Name YoB LF Club Result

2,45 2,65 2,85 3,05 3,15 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75 3,85 4,00

4,10

1 46 BENEDETIČ Vita 2004 GO 4,00
- - - - - - - - - O O O XO

XXX
2 130 OSOLNIK Ajda [YC] 2002 MASS 3,75

6.3.2
- - - - - - - XXO - O O XXX

3 235 SADEK Katarina 2007 VIVA 3,55
- - - O - X O XO XO XXX

4 84 KAVŠEK Nika 2006 KRKA 2,85
- XO O XXX

5 90 VEHAR Eva 2003 KRKA 2,85
- O XO XXX

6 48 PARAVAN Pija 2008 GOATL 2,65
O XO XXX

125 GOLMAJER Nina 2006 MASS DNS

Legend
X...Failure O...valid trial -...Pass DNS...Did not start
YC...Yellow card
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Daljina, Člani
Final 17.02.2024 / 17:20

Rank Bib Name YoB LF Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 224 SUBAŠIĆ Dino 1999 VEL 7,51
7,32 7,21 7,46 7,19 7,36 7,51

2 105 ČERNIGOJ Tan 2001 MASS 7,48
7,29 x 5,79 7,36 7,43 7,48

3 26 MODRIJANČIČ Klemen 2005 ASB 7,35
x 7,35 x x x x

4 27 RITLOP Žan 2006 ASB 7,28 SB
7,20 7,28 6,67 7,01 x x

5 42 BIZJAK Filip 2004 GO 6,97
x 6,79 6,97 6,91 6,45 6,88

6 214 KRIŽAJ Demian 2008 TRK 6,91
6,91 6,51 6,57 6,65 6,78 6,87

7 55 MEDVEŠEK Martin 1999 KLC 6,90
6,73 6,90 6,83 4,97 x 6,62

8 110 KRAŠEVEC Matic 2007 MASS 6,62 SB
x 6,25 x 6,25 6,47 6,62

9 188 PUŠNIK Jošt 2004 SLG 6,05
x 6,05 r

10 186 PREDNIK Aljaž 2004 SLG 5,76
5,76 r

202 KLADOŠEK Marin 2005 ŠTA DNS

Legend
SB...Season Best DNS...Did not start X...Failure r...retired
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60m ovire, Članice (0,838m) 18.02.2024 / 16:00
Heat of 2
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result Q

1 140 TOMIČIĆ PREZELJ Joni 1993 OL 0,181 8,44 q
2 221 DOLENC Neža 2003 TRK 0,192 8,62 q
3 164 BEDRAČ Maja 1999 PT 0,172 8,76 q
4 192 NAVODNIK Izabella Hajdi 2003 SLG 0,238 8,77 q
5 21 SAMELIS Magdalini Justina 2007 AKK 0,301 9,56
6 158 PAVLINJEK Natalija 1998 POM 0,191 9,90

60m ovire, Članice (0,838m) 18.02.2024 / 16:05
Heat 2 of 2
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result Q

1 32 GLOJNARIČ Nika 2000 BRE 0,136 8,13 q
2 16 ANDOLŠEK Lana 2005 AKK 0,161 8,31 q
3 8 BELIČ Sara Mia 2004 AADS 0,154 9,19 q
4 131 PRAPROTNIK Brina 2007 MASS 0,223 9,47 SB q

19 JORDAN NADIŽAR Katjuša 2005 AKK 0,198 DNF

Legend
SB...Season Best q...Qualified by time DNF...Did not finish
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60m ovire, Članice (0,838m) 18.02.2024 / 16:00
Qualification
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result Q

1 32 GLOJNARIČ Nika 2000 BRE 0,136 8,13 1./II q
2 16 ANDOLŠEK Lana 2005 AKK 0,161 8,31 2./II q
3 140 TOMIČIĆ PREZELJ Joni 1993 OL 0,181 8,44 1./I q
4 221 DOLENC Neža 2003 TRK 0,192 8,62 2./I q
5 164 BEDRAČ Maja 1999 PT 0,172 8,76 3./I q
6 192 NAVODNIK Izabella Hajdi 2003 SLG 0,238 8,77 4./I q
7 8 BELIČ Sara Mia 2004 AADS 0,154 9,19 3./II q
8 131 PRAPROTNIK Brina 2007 MASS 0,223 9,47 4./II SB q
9 21 SAMELIS Magdalini Justina 2007 AKK 0,301 9,56 5./I

10 158 PAVLINJEK Natalija 1998 POM 0,191 9,90 6./I
19 JORDAN NADIŽAR Katjuša 2005 AKK 0,198 DNF -/II

Legend
SB...Season Best q...Qualified by time DNF...Did not finish
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60m ovire, Člani (1,067m) 18.02.2024 / 16:10
Qualification
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result Q

1 106 DEMŠAR Filip Jakob 2000 MASS 0,148 7,83 q
2 57 PEPELNAK Marko 2001 KLC 0,182 8,46 SB q
3 113 PRAPROTNIK Jakob 2004 MASS 0,174 8,67 q
4 102 BERGANT Samo 2003 MASS 0,140 9,04 q

Legend
SB...Season Best q...Qualified by time
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800m, Članice 18.02.2024 / 16:20
Final 1 of 3

Rank Bib Name YoB LF Club Result

1 227 MEŽNAR Maša 2008 VEL 2:27,32
2 228 MIKLAVŽIN Ina 2006 VEL 2:27,48
3 172 MARTINŠEK Lea 2002 RAD 2:33,66
4 193 PARADIŽ Eva 2007 SLG 2:34,36 SB
5 165 BELIĆ Maša 2007 PT 2:43,27 SB

Intermediate Times - Final 1
400m 1:14,23

800m, Članice 18.02.2024 / 16:24
Final 2 of 3

Rank Bib Name YoB LF Club Result

1 100 ŠULC Amelie Njoki 2007 KRO 2:19,60
2 36 AMBROŽ Neja 2006 DOM 2:20,22
3 177 BEDRAČ Maksim Lara 2007 RUD 2:21,07
4 10 JANEŽIČ Ela 2007 AADS 2:21,14
5 208 KOVAČEC Gaja 2008 ŠTA 2:23,10
6 129 MLJAČ Brina 1993 MASS 2:25,26

Intermediate Times - Final 2
400m 1:12,23

800m, Članice 18.02.2024 / 16:28
Final 3 of 3

Rank Bib Name YoB LF Club Result

1 13 SADEK Veronika 2003 AADS 2:03,44
2 17 GROBOVŠEK Hana 2002 AKK 2:04,15 SB
3 196 RAJ Ema Pika 2008 SLG 2:14,98
4 11 ROTAR Loti 2004 AADS 2:19,17
5 222 MARADIN Tjaša 2003 TRK 2:22,66

22 ŠUŠTERŠIČ Lucija 1999 AKK DNF
Intermediate Times - Final 3
400m 1:00,51
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800m, Članice 18.02.2024 / 16:20
Final

Rank Bib Name YoB LF Club Result

1 13 SADEK Veronika 2003 AADS 2:03,44 1./III
2 17 GROBOVŠEK Hana 2002 AKK 2:04,15 2./III SB
3 196 RAJ Ema Pika 2008 SLG 2:14,98 3./III
4 11 ROTAR Loti 2004 AADS 2:19,17 4./III
5 100 ŠULC Amelie Njoki 2007 KRO 2:19,60 1./II
6 36 AMBROŽ Neja 2006 DOM 2:20,22 2./II
7 177 BEDRAČ Maksim Lara 2007 RUD 2:21,07 3./II
8 10 JANEŽIČ Ela 2007 AADS 2:21,14 4./II
9 222 MARADIN Tjaša 2003 TRK 2:22,66 5./III

10 208 KOVAČEC Gaja 2008 ŠTA 2:23,10 5./II
11 129 MLJAČ Brina 1993 MASS 2:25,26 6./II
12 227 MEŽNAR Maša 2008 VEL 2:27,32 1./I
13 228 MIKLAVŽIN Ina 2006 VEL 2:27,48 2./I
14 172 MARTINŠEK Lea 2002 RAD 2:33,66 3./I
15 193 PARADIŽ Eva 2007 SLG 2:34,36 4./I SB
16 165 BELIĆ Maša 2007 PT 2:43,27 5./I SB

22 ŠUŠTERŠIČ Lucija 1999 AKK DNF -/III
Intermediate Times - Final 1
400m 1:14,23
Intermediate Times - Final 2
400m 1:12,23
Intermediate Times - Final 3
400m 1:00,51
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Troskok, Člani
Final 18.02.2024 / 16:00

Rank Bib Name YoB LF Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 44 CIZERA TURK Maj 2004 GO 14,70
14,70 11,61 13,91 11,53 14,16 x

2 42 BIZJAK Filip 2004 GO 14,60
14,16 14,19 14,60 x 14,35 x

3 55 MEDVEŠEK Martin 1999 KLC 14,29
x 13,95 14,29 14,22 x 14,25

37 ZADRAVEC Aljaž 2006 DTO NM
x x x x x x

202 KLADOŠEK Marin 2005 ŠTA DNS

Legend
DNS...Did not start NM...No mark X...Failure
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800m, Člani 18.02.2024 / 16:35
Final 1 of 4

Rank Bib Name YoB LF Club Result

1 4 KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 2008 AADS 2:03,38
2 135 MIKUŽ Jure 2006 NANOS 2:03,41 SB
3 213 JERALA Jakob 2006 TRK 2:03,80 SB
4 182 BLAŽUN Žan 2007 SLG 2:06,02 SB
5 184 KRAJNC Lovro 2007 SLG 2:06,49 SB

Intermediate Times - Final 1
400m 58,85

800m, Člani 18.02.2024 / 16:39
Final 2 of 4

Rank Bib Name YoB LF Club Result

1 6 PAJEK Luka Aljaž 2005 AADS 1:55,85 SB
2 217 PETERNEL Miloš 2007 TRK 2:00,54 SB
3 211 BOKAL ŠTER Lan 2005 TRK 2:01,01 SB

2 KERIN Nil 2003 AADS DNF
154 TRAJBARIČ Tvit 2007 POM DNS

Intermediate Times - Final 2
400m 56,21

800m, Člani 18.02.2024 / 16:43
Final 3 of 4

Rank Bib Name YoB LF Club Result

1 34 PAČNIK Nejc 1999 DOM 1:55,12
2 205 WINKLER Martin 2005 ŠTA 1:56,72
3 147 PETAK Oskar 2006 PMB 1:57,83
4 183 KLEMENČIČ Aleksej 2004 SLG 1:57,95

218 PUCIHAR Samo 2002 TRK DNS
225 TURINEK Sebastjan 2004 VEL DNS

Intermediate Times - Final 3
400m 57,98

800m, Člani 18.02.2024 / 16:47
Final 4 of 4

Rank Bib Name YoB LF Club Result

1 60 VUKOVIČ Jan 2000 KLC 1:47,85
2 215 MARKELJ Rok 2000 TRK 1:48,80
3 146 OGRINC Žan 2006 PMB 1:49,31
4 7 POŽGAJ Anže Svit 2003 AADS 1:49,52
5 136 JAKOFČIČ SMREKAR Simon 2002 NAV 1:50,47 SB

117 RUDOLF Žan 1993 MASS DNS
Intermediate Times - Final 4
400m 52,64

Legend
SB...Season Best DNS...Did not start DNF...Did not finish
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800m, Člani 18.02.2024 / 16:35
Final

Rank Bib Name YoB LF Club Result

1 60 VUKOVIČ Jan 2000 KLC 1:47,85 1./IV
2 215 MARKELJ Rok 2000 TRK 1:48,80 2./IV
3 146 OGRINC Žan 2006 PMB 1:49,31 3./IV
4 7 POŽGAJ Anže Svit 2003 AADS 1:49,52 4./IV
5 136 JAKOFČIČ SMREKAR Simon 2002 NAV 1:50,47 5./IV SB
6 34 PAČNIK Nejc 1999 DOM 1:55,12 1./III
7 6 PAJEK Luka Aljaž 2005 AADS 1:55,85 1./II SB
8 205 WINKLER Martin 2005 ŠTA 1:56,72 2./III
9 147 PETAK Oskar 2006 PMB 1:57,83 3./III

10 183 KLEMENČIČ Aleksej 2004 SLG 1:57,95 4./III
11 217 PETERNEL Miloš 2007 TRK 2:00,54 2./II SB
12 211 BOKAL ŠTER Lan 2005 TRK 2:01,01 3./II SB
13 4 KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 2008 AADS 2:03,38 1./I
14 135 MIKUŽ Jure 2006 NANOS 2:03,41 2./I SB
15 213 JERALA Jakob 2006 TRK 2:03,80 3./I SB
16 182 BLAŽUN Žan 2007 SLG 2:06,02 4./I SB
17 184 KRAJNC Lovro 2007 SLG 2:06,49 5./I SB

2 KERIN Nil 2003 AADS DNF -/II
218 PUCIHAR Samo 2002 TRK DNS -/III
154 TRAJBARIČ Tvit 2007 POM DNS -/II
117 RUDOLF Žan 1993 MASS DNS -/IV
225 TURINEK Sebastjan 2004 VEL DNS -/III

Intermediate Times - Final 1
400m 58,85
Intermediate Times - Final 2
400m 56,21
Intermediate Times - Final 3
400m 57,98
Intermediate Times - Final 4
400m 52,64
Legend
SB...Season Best DNS...Did not start DNF...Did not finish
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Krogla, Članice (4kg)
Final 18.02.2024 / 16:25

Rank Bib Name YoB LF Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 190 LUŽNIK Nuša 2006 SLG 13,71 SB
13,14 13,71 13,29 13,14 13,39 12,74

2 166 DOMJAN Veronika 1996 PT 13,03
13,03 x x x 12,84 x

3 83 JERIČ Karla 2006 KRKA 12,17
11,44 11,72 11,93 12,17 12,03 11,45

4 66 RAMŠAK Nina 1996 KLC 10,94
10,28 10,32 9,78 10,42 10,94 9,58

5 68 URANKAR Hana 2001 KLC 10,92
10,92 x x x 10,40 x

6 82 BOJANEC Erika 2006 KRKA 10,50
10,50 9,70 10,04 9,92 x 9,87

7 61 KIDRIČ Živa 2006 KLC 9,94
9,03 9,93 x 9,48 9,94 9,78

8 189 BRICMAN Leja 2004 SLG 9,82
9,67 x 9,81 9,82 9,70 x

9 85 KLEMENČIČ Anamarija 2006 KRKA 8,33
7,60 7,94 8,33

71 GORENČIČ Lamia 2004 KOČ DNS

Legend
SB...Season Best X...Failure DNS...Did not start
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200m, Članice 18.02.2024 / 16:55
Final 1 of 8

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 88 MLADKOVIČ Manca 2002 KRKA 0,175 26,77
2 9 DAVIDOVIĆ Lea 2006 AADS 0,209 27,11 SB
3 101 VREČAR Katja 2006 KRO 0,143 27,31

200m, Članice 18.02.2024 / 16:58
Final 2 of 8

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 67 SUHOVRŠNIK Karin 2004 KLC 0,196 26,11 SB
2 123 ERŽEN Izabela 2003 MASS 0,254 27,15
3 167 KRAMBERGER Zala 2007 PT 0,207 29,45

200m, Članice 18.02.2024 / 17:01
Final 3 of 8

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

86 KORASA Nika 2003 KRKA DNS
149 FRANGEŽ Maja 2005 PMB DNS
179 LOGAR Naja 2006 RUD DNS

200m, Članice 18.02.2024 / 17:04
Final 4 of 8

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 209 PODGORNIK Maša 2008 ŠTA 0,179 25,49 SB
2 152 TURČIN Iva 2005 PMB 0,205 26,46
3 158 PAVLINJEK Natalija 1998 POM 0,167 27,78 SB

200m, Članice 18.02.2024 / 17:07
Final 5 of 8

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 8 BELIČ Sara Mia 2004 AADS 0,163 25,85
2 178 BRINJEVEC Kaja [YC] 2007 RUD 0,180 26,76 SB

12 RUTAR Vika 1997 AADS 0,398 DNF

200m, Članice 18.02.2024 / 17:10
Final 6 of 8

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 132 SLUGA Ana 2007 MASS 0,152 25,18
2 156 JANŽA Klara 2007 POM 0,176 25,43

WE 207 KOTELEVSKA Alisa 2008 ŠTA 0,143 27,48

200m, Članice 18.02.2024 / 17:13
Final 7 of 8

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 127 HRIBAR Lina 2005 MASS 0,170 25,09
2 191 MORI Tjaša 2004 SLG 0,153 27,90

195 POGOREVC Maja 1996 SLG DNS

200m, Članice 18.02.2024 / 17:16
Final 8 of 8

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 128 MIHALINEC ZIDAR Maja 1989 MASS 0,156 23,77 SB
2 220 BIKAR KERN Pika 2006 TRK 0,197 23,97 SB

229 ZUPIN Agata 1998 VEL DNS
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200m, Članice 18.02.2024 / 16:55
Final 1 of 8

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 88 MLADKOVIČ Manca 2002 KRKA 0,175 26,77
2 9 DAVIDOVIĆ Lea 2006 AADS 0,209 27,11 SB
3 101 VREČAR Katja 2006 KRO 0,143 27,31

200m, Članice 18.02.2024 / 16:58
Final 2 of 8

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 67 SUHOVRŠNIK Karin 2004 KLC 0,196 26,11 SB
2 123 ERŽEN Izabela 2003 MASS 0,254 27,15
3 167 KRAMBERGER Zala 2007 PT 0,207 29,45

200m, Članice 18.02.2024 / 17:01
Final 3 of 8

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

86 KORASA Nika 2003 KRKA DNS
149 FRANGEŽ Maja 2005 PMB DNS
179 LOGAR Naja 2006 RUD DNS

200m, Članice 18.02.2024 / 17:04
Final 4 of 8

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 209 PODGORNIK Maša 2008 ŠTA 0,179 25,49 SB
2 152 TURČIN Iva 2005 PMB 0,205 26,46
3 158 PAVLINJEK Natalija 1998 POM 0,167 27,78 SB

200m, Članice 18.02.2024 / 17:07
Final 5 of 8

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 8 BELIČ Sara Mia 2004 AADS 0,163 25,85
2 178 BRINJEVEC Kaja [YC] 2007 RUD 0,180 26,76 SB

12 RUTAR Vika 1997 AADS 0,398 DNF

200m, Članice 18.02.2024 / 17:10
Final 6 of 8

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 132 SLUGA Ana 2007 MASS 0,152 25,18
2 156 JANŽA Klara 2007 POM 0,176 25,43

WE 207 KOTELEVSKA Alisa 2008 ŠTA 0,143 27,48

200m, Članice 18.02.2024 / 17:13
Final 7 of 8

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 127 HRIBAR Lina 2005 MASS 0,170 25,09
2 191 MORI Tjaša 2004 SLG 0,153 27,90

195 POGOREVC Maja 1996 SLG DNS

200m, Članice 18.02.2024 / 17:16
Final 8 of 8

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 128 MIHALINEC ZIDAR Maja 1989 MASS 0,156 23,77 SB
2 220 BIKAR KERN Pika 2006 TRK 0,197 23,97 SB

229 ZUPIN Agata 1998 VEL DNS



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice
Novo mesto, Olimpijski center Novo mesto, 17. - 18.02.2024 RESULTS

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Printed at 18.02.2024 17:43:23 with Track and Field 3.1.0.7062 licensed for TIMING Ljubljana Liveboard Page 1 of 1

200m, Člani 18.02.2024 / 17:21
Final 1 of 6

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 171 SEŠLAR Tomaž 2003 RAD 0,206 23,01 SB
2 200 ČERNEC Vid 2008 ŠTA 0,188 23,06 SB
3 45 ZILIANI Izak 2007 GO 0,146 24,05

200m, Člani 18.02.2024 / 17:24
Final 2 of 6

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 201 FLEISINGER Filip Martin 2007 ŠTA 0,156 22,94 SB
2 204 STRAŠEK Maksim 2006 ŠTA 0,157 23,20 SB

WE 142 DREBOT Dmytro 2006 PMB 0,141 24,10

200m, Člani 18.02.2024 / 17:27
Final 3 of 6

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 78 RADAKOVIČ Jan 2006 KRKA 0,167 22,46
2 219 SKALAR Jan 2000 TRK 0,161 22,86
3 3 KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 2006 AADS 0,184 23,48 SB

200m, Člani 18.02.2024 / 17:30
Final 4 of 6

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 80 ŠUŠTARŠIČ Matevž 2001 KRKA 0,148 21,74 SB
2 43 BOŽIČ Žiga 2007 GO 0,162 22,08
3 185 OICLJ Filip 2003 SLG 0,144 22,93 SB

200m, Člani 18.02.2024 / 17:33
Final 5 of 6

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 104 CVELBAR Timotej 2003 MASS 0,214 22,25
2 175 KOTAR Maks 2007 RUD 0,158 23,31

108 JANŽA Maj 2003 MASS DQ
16.8

200m, Člani 18.02.2024 / 17:36
Final 6 of 6

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 111 MESEC KOŠIR Lovro 1999 MASS 0,169 21,36 SB
2 119 SKOČIR Andrej 2003 MASS 0,148 21,78
3 144 KOLEŽNIK Filip 2007 PMB 0,235 23,55

Legend
SB...Season Best DQ...Disqualified
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200m, Člani 18.02.2024 / 17:21
Final

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 111 MESEC KOŠIR Lovro 1999 MASS 0,169 21,36 1./VI SB
2 80 ŠUŠTARŠIČ Matevž 2001 KRKA 0,148 21,74 1./IV SB
3 119 SKOČIR Andrej 2003 MASS 0,148 21,78 2./VI
4 43 BOŽIČ Žiga 2007 GO 0,162 22,08 2./IV
5 104 CVELBAR Timotej 2003 MASS 0,214 22,25 1./V
6 78 RADAKOVIČ Jan 2006 KRKA 0,167 22,46 1./III
7 219 SKALAR Jan 2000 TRK 0,161 22,86 2./III
8 185 OICLJ Filip 2003 SLG 0,144 22,93 3./IV SB
9 201 FLEISINGER Filip Martin 2007 ŠTA 0,156 22,94 1./II SB

10 171 SEŠLAR Tomaž 2003 RAD 0,206 23,01 1./I SB
11 200 ČERNEC Vid 2008 ŠTA 0,188 23,06 2./I SB
12 204 STRAŠEK Maksim 2006 ŠTA 0,157 23,20 2./II SB
13 175 KOTAR Maks 2007 RUD 0,158 23,31 2./V
14 3 KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 2006 AADS 0,184 23,48 3./III SB
15 144 KOLEŽNIK Filip 2007 PMB 0,235 23,55 3./VI
16 45 ZILIANI Izak 2007 GO 0,146 24,05 3./I

WE 142 DREBOT Dmytro 2006 PMB 0,141 24,10 -/II
108 JANŽA Maj 2003 MASS DQ -/V

16.8
Legend
SB...Season Best DQ...Disqualified
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60m ovire, Članice (0,838m) 18.02.2024 / 17:50
Final

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 32 GLOJNARIČ Nika 2000 BRE 0,144 8,08 SB
2 16 ANDOLŠEK Lana 2005 AKK 0,146 8,23 SB
3 140 TOMIČIĆ PREZELJ Joni 1993 OL 0,170 8,31
4 192 NAVODNIK Izabella Hajdi 2003 SLG 0,215 8,65
5 221 DOLENC Neža 2003 TRK 0,172 8,69
6 164 BEDRAČ Maja 1999 PT 0,165 8,72
7 8 BELIČ Sara Mia 2004 AADS 0,162 9,22
8 131 PRAPROTNIK Brina 2007 MASS 0,274 9,45 SB

Legend
SB...Season Best
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60m ovire, Člani (1,067m) 18.02.2024 / 18:00
Final

Rank Bib Name YoB LF Club Rt Result

1 106 DEMŠAR Filip Jakob 2000 MASS 0,179 7,80
2 57 PEPELNAK Marko 2001 KLC 0,140 8,38 SB
3 113 PRAPROTNIK Jakob 2004 MASS 0,162 8,50
4 102 BERGANT Samo 2003 MASS 0,156 9,08

Legend
SB...Season Best
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Višina, Članice
Final 18.02.2024 / 17:00

Rank Bib Name YoB LF Club Result

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,68 1,70 1,75 1,79 1,82

1 69 VELEPEC Ela 2005 KLC 1,79
- - - - - - - XO O XXO XXX

2 62 LENKO Daša 2007 KLC 1,60
- - O O O XXX

3 89 PEČNIK Ajda 2006 KRKA 1,60
- O O O XXO XXX

4 18 JERMAN Eva 2007 AKK 1,55 SB
O O O XXO XXX

4 21 SAMELIS Magdalini Justina 2007 AKK 1,55
O O O XXO XXX

Legend
SB...Season Best X...Failure O...valid trial -...Pass
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Troskok, Članice
Final 18.02.2024 / 17:10

Rank Bib Name YoB LF Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 124 FILIPIČ Neja 1995 MASS 13,69
13,16 x 13,54 13,69 x 13,62

2 168 PUČKO Taja 2007 PT 12,13
12,13 11,80 11,94 11,94 11,84 11,88

3 25 OMANOVIĆ Neja 2000 AKR 12,09
x x 11,78 12,09 11,94 12,07

4 24 MALTARIČ Kaja 2005 AKR 12,05
x x 11,40 11,74 11,81 12,05

5 41 ŠIŠKO Iva 2004 DTO 12,03
11,62 x 11,69 12,03 11,73 12,02

6 39 MARKOVIČ Petja 2006 DTO 11,97
x 11,97 x 11,03 11,02 x

7 38 FINK Maša 2004 DTO 11,87
x x 11,70 11,75 11,87 11,77

Legend
X...Failure
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Krogla, Člani (7,26kg)
Final 18.02.2024 / 17:40

Rank Bib Name YoB LF Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 121 ZUPANČIČ Blaž 1995 MASS 17,32
16,90 17,32 16,85 16,79 16,96 16,90

2 163 RAJHER Andraž 2006 PT 13,28 =SB
12,89 x 13,28 13,21 13,19 13,26

3 75 HACE Jaka 2003 KRKA 12,19
11,96 11,97 12,14 12,19 11,84 11,82

4 137 ŠIVEC Jaka 2000 OL 11,65 SB
10,87 11,44 11,00 11,03 11,02 11,65

5 73 DELIČ VERSTOVŠEK Tilen
[YC]

2004 KRKA 11,35 SB

10,65 11,35 x x 10,01 10,95
6 95 SAVNIK Maj 2003 KRO 9,24

9,24 x x x x x
7 76 KEBELJ Jan [YC] 2004 KRKA 8,01

7,60 8,01 6,88 7,57 7,08 7,86
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3000m, Člani 18.02.2024 / 18:22
Final

Rank Bib Name YoB LF Club Result

1 53 KOKALJ Jan 1997 KLC 8:21,48
2 116 RIZMAL Matija 2001 MASS 8:29,36
3 23 VILHAR Klemen 1998 AKR 8:33,88
4 81 ŽNIDARŠIČ Jošt 1999 KRKA 8:50,28
5 141 DOLGAN Tjaž 2004 PIV 8:57,63
6 74 DJAIP BARTOLJ Tjaž 2007 KRKA 9:01,52 SB
7 180 PELKO Tjaš 2005 SEV 9:16,38
8 181 POVŠIČ Miha 1991 SEV 9:18,72
9 1 CIRMAN Lan Martin 2007 AADS 9:47,48

79 ŠIMEC Lovro 2005 KRKA DNF
77 KOBE Primož 1981 KRKA DNF

159 GRŽE Jaka 1999 POS DNS
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3000m, Članice 18.02.2024 / 18:10
Final

Rank Bib Name YoB LF Club Result

1 63 LUKAN Klara 2000 KLC 8:47,25
2 14 ŠAJN Liza 2002 AADS 9:14,99 SB
3 50 VERNEKER Ana Vita 2008 KAK 9:42,73 SB
4 157 MARTINEC Urška 1993 POM 9:57,08
5 99 MALI Nuša 2001 KRO 10:00,42
6 47 ŽEŽLIN Tina 2000 GO 10:49,14
7 194 PAVLIČ Manca 2006 SLG 12:07,03
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Palica, Člani
Final 18.02.2024 / 16:25

Rank Bib Name YoB LF Club Result

3,45 3,65 3,85 4,05 4,25 4,45 4,55 4,65 4,75 4,85 4,95 5,05 5,25

1 115 RENNER Robert 1994 MASS 5,05
- - - - - - - - - - - O XXX

2 234 ZUPANC Luka 2004 VIVA 4,85
- - - - O O - O O O XXX

3 91 CIGLENEČKI Brin 2006 KRO 4,75
- - - - O O - XXO O XXX

3 210 BIZJAK Maj 2005 TRK 4,75
- - - - - - XXO - O - XXX

5 231 ROVAN Jak 2005 VIVA 4,75
- - - - O O - - XXO XXX

6 233 URŠIČ Lan Timotej 2001 VIVA 4,45 SB
- - - O XO O - XXX

7 232 TRŠELIČ Matic 2007 VIVA 4,45
- - - - XO XXO - XXX

8 230 FICKO Maj 2004 VIVA 4,05 SB
O O O XXO XXX

9 58 ŠIBLI Fin 2008 KLC 3,45
O XXX

59 VELEPEC Urban 2007 KLC DNS
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4x400m, Članice 18.02.2024 / 18:40
Final

Rank Name LF Club Rt Result

AAD SLOVAN 1 AADS 0,262 DQ
1: 9, DAVIDOVIĆ Lea (2006) 2: 15, ŠENICA Lina (2000)
3: 8, BELIČ Sara Mia (2004) 4: 13, SADEK Veronika (2003)

AK POLJANE MARIBOR 1 PMB DNS
1: 151, OGRINC Lana (2008) 2: 150, KAUČIČ Ajda (2003)
3: 153, ZBIČAJNIK Karolina (2005) 4: 152, TURČIN Iva (2005)
5: 149, FRANGEŽ Maja (2005)

Remark Timed Heat: Sklep TK AZS: DQ v skladu z določilo 4.1.6.1(e) Priročnika za atletsko sezono 2024. Tek se po določilih ne bi
smel izvesti.
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4x400m, Člani 18.02.2024 / 18:50
Final

Rank Name LF Club Result

1 AD MASS LJUBLJANA 1 MASS 3:15,61 1./I
1: 103, BREŽNJAK Matjaž (2000) 2: 112, NOVŠAK Jakob (2007)
3: 108, JANŽA Maj (2003) 4: 111, MESEC KOŠIR Lovro (1999)

2 AK TRIGLAV KRANJ 1 TRK 3:19,27 2./I
1: 219, SKALAR Jan (2000) 2: 215, MARKELJ Rok (2000)
3: 216, MARŠ Domen (1997) 4: 212, FERLAN Rok (1997)

3 AK POLJANE MARIBOR 1 PMB 3:20,63 3./I
1: 146, OGRINC Žan (2006) 2: 148, STAJAN Žan (2005)
3: 147, PETAK Oskar (2006) 4: 145, MILOSAVLJEVIĆ Matija (2005)

4 AAD SLOVAN 1 AADS 3:32,68 4./I
1: 4, KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael (2008) 2: 3, KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper (2006)
3: 6, PAJEK Luka Aljaž (2005) 4: 7, POŽGAJ Anže Svit (2003)

AD ŠTAJERSKA MARIBOR 1 ŠTA DNS -/II
1: 201, FLEISINGER Filip Martin (2007) 2: 204, STRAŠEK Maksim (2006)
3: 205, WINKLER Martin (2005) 4: 200, ČERNEC Vid (2008)
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